
搾りたてパウダー搾りたてパウダー搾りたて天然オイル搾りたて天然オイル

香り際立つ手作りの味 !

ヘルシーな一番搾りが楽しめます !!

販売価格 59,800 円（税抜）
電動オイル搾り器 オイルプレッソ

使い方はあなたのアイデア次第…

●豊富に含む『オメガ３・６・９』不飽和脂肪酸！

●ビタミン・ミネラルに富む搾りたて天然油！

●子供や高齢者に少量オイルで脳活栄養補給！

●食物繊維たっぷりの搾りたてパウダー！

●搾り粉（パウダー）も栄養豊富な調味料に変身！

●無添加化粧油として美肌と若返りに最適！

そのままかければ天然ドレッシング！

調味料と混ぜても絶品！

搾りたてで香ばしさも倍増！

オイルプレッソ販促・紹介サイト
http://oilpresso.com http://kenko-omega3.com

天然油＆搾り粉（パウダー）の活用・健康サイト



ヘルシーオイル搾り器

オイルプレッソ専用 ナッツ＆シード類

クルミ
（ロースト：きざみ）

300g
500g
1kg

860円
1,400円
2,500円

エゴマ
（ロースト）

ひまわり種
（ロースト）

かぼちゃ種
（ロースト）

すこやか
キッチン

食でつなぐ健康の輪

● お問合せ

すこやかキッチン合同会社

● 販売店

〒560-0003 大阪府豊中市東豊中町6-20-18

http://sukoyaka.kitchen

価 格（税抜）・形 状 （※ 商品写真は全て 300gのものです）

tel.06-4865-5501 fax.06-4865-5502
Eメール　info@catering.gonna.jp

300g
500g
1kg

900円
1,500円
2,700円

300g
500g
1kg

700円
1,300円
2,000円

300g
500g
1kg

970円
1,600円
2,800円

300g
500g
1kg

800円
1,300円
2,300円

300g
500g
1kg

800円
1,300円
2,300円

300g
500g
1kg

950円
1,550円
2,800円

アーモンド
（ロースト：3バード）

ピーナッツ
（ロースト：8割れ）

カシューナッツ
（ロースト：きざみ）

地   域 送   料 備    考
北海道

本州・九州・四国
沖縄・離島

1,000円
600円
1,600円

※1万円以上ご購入の場合、無料

送  料


