

# OilPresso オイルプレッソ



電動オイル搾り器 オイルプレッソ  
販売価格 59,800 円(税抜)

香り際立つ手作りの味！

ヘルシーな一番搾りが楽しめます !!



搾りたて天然オイル



搾りたてパウダー

## 使い方はあなたのアイデア次第…

- そのままかけば天然ドレッシング！
- 調味料と混ぜても絶品！
- 搾りたてで香ばしさも倍増！



## ★ 必要な時に必要な量だけ搾れる天然油の虎の巻

- 豊富に含む『オメガ3・6・9』不飽和脂肪酸！
- ビタミン・ミネラルに富む搾りたて天然油！
- 子供や高齢者に少量オイルで脳活栄養補給！
- 食物繊維たっぷりの搾りたてパウダー！
- 搾り粉(パウダー)も栄養豊富な調味料に変身！
- 無添加化粧油として美肌と若返りに最適！



オイルプレッソ販促・紹介サイト

<http://oilpresso.com>



天然油&搾り粉(パウダー)の活用・健康サイト

<http://kenko-omega3.com>



# ヘルシーオイル搾り器 オイルプレッソ専用 ナッツ&シード類



**価格(税抜)・形状** (※商品写真は全て300gのものです)

クルミ (ロースト:きざみ)	
300g	860円
500g	1,400円
1kg	2,500円

アーモンド (ロースト:3バード)	
300g	900円
500g	1,500円
1kg	2,700円

ピーナツ (ロースト:8割れ)	
300g	700円
500g	1,300円
1kg	2,000円

カシューナッツ (ロースト:きざみ)	
300g	970円
500g	1,600円
1kg	2,800円

エゴマ (ロースト)	
300g	800円
500g	1,300円
1kg	2,300円

ひまわり種 (ロースト)	
300g	800円
500g	1,300円
1kg	2,300円

かぼちゃ種 (ロースト)	
300g	950円
500g	1,550円
1kg	2,800円



地 域	送 料	備 考
北海道	1,000円	
本州・九州・四国	600円	※1万円以上ご購入の場合、無料
沖縄・離島	1,600円	



## ●お問合せ



すこやかキッチン合同会社  
〒560-0003 大阪府豊中市東豊中町6-20-18  
tel.06-4865-5501 fax.06-4865-5502  
Eメール info@catering.gonna.jp

<http://sukoyaka.kitchen>

## ●販売店